
 

   

 

Smlouva o vzájemné spolupráci při podávání poštovních zásilek

 

Smlouva o vzájemné spolupráci při podávání poštovních zásilek

č. 982807-1937/ 2010

Uzavřená mezi následujícími stranami:

Česká pošta, s.p.

sídlo:

zastupuje:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Ivana Němečková, obchodní ředitel regionu Praha

47114983

CZ47114983

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p., Odbor obchodního ředitele regionu Praha,

Holečkova 10, 225 90 Praha S

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

(dále jen &quot;ČP&quot;)

XXXX XXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X XX XXX

XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1/4



 

 

Smlouva o vzájemné spolupráci při podávání poštovních zásilek

 

I. Předmět smlouvy
&#39;~

Předmětem smlouvy je podávání poštovních zásilek prostřednictvím služby Express Mail Service (dále
EMS).

II. Povinnost uživatele

Uživatel se zavazuje, že připraví zásilky pro jednotlivé adresáty, napíše adresu na zásilku a ke každé

zásilce přiloží vyplněný adresní štítek.

.
Uživatel se zavazuje, že zásilky EMS připraví k podání a soustředí je na odevzdacím místě - sídle uživatele,
které změní jen po projednání s poštou.

Uživatel se seznámí s Poštovními podmínkami služby zásilky EMS vnitrostátní styk a Poštovními

podmínkami služby zásilky EMS do zahraničí, které jsou přílohou této smlouvy.

III. Povinnosti podniku

.
Podnik se zavazuje, že pošta vyzvedne od uživatele v pracovní dny všechpy správně vybavené zásilky EMS

na adrese uživatele Petr Petřík, Cajkovského 390/33, 130 00 Praha 3 - Zižkov. Zásilky budou vyzvednuty
na základě telefonického zavolání na dispečink pošty v dohodnuté době.

X XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX

XXXXXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

v pracovní dny v době od 8:00 hod. do 18:00 hod., a to na následující pracovní den, pokud se strany

Dohody nedohodnou jinak.

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX

XX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

.
Podnik se zavazuje, že oddělení EMS potvrdí uživateli seznam předávaných zásilek v den podání, pokud jej
uživatel předloží.

. Zásilky EMS jsou dodávány ve vnitřním styku prostřednictvím České pošty, s.p. na místo určení a za

včasnou dobu dopravy zásilky EMS se považuje její dodání (avizování, oznámení o uložení) v souladu s

Poštovními podmínkami služby zásilky EMS:

- pro zásilky EMS vnitrostátní styk ve sjednaném časovém limitu, nejpozději do 14 hodin následujícího
dne po dni podání zásilky, dny pracovního klidu se do této lhůty započítávají jen tehdy, je-li zásilka

určena do místa uvedeného v příloze č.1 Poštovních podmínek služby zásilky EMS vnitrostátní styk,
které jsou přílohou této smlouvy

- pro zásilky do zahraničí v limitu dle podmínek poštovních správ zemí určení.

. Zásilky EMS je možné adresovat ve vnitrostátním styku na všechna místa v České republice&#39;

5. Za zásilky EMS odpovídá podnik ve smyslu ustanovení odst. č. 18 až 21 Poštovních podmínek služby
zásilky EMS,vnitrostátní styk a ve smyslu ustanovení odst. č. 20 až 22 Poštovních podmínek služby zásilky
EMS do zahraničí.

.
Při nedodržení stanoveného limitu dopravy postupuje podnik podle ustanovení odst. č. 13 Poštovních

podmínek služby zásilky EMS vnitrostátní styk a odst. č. 19 Poštovních podmínek služby zásilky EMS do

zahraničí.
&#39;

2/4

 



 

 

N!&quot;

_w

I-l

N

S”

 

 

IV. Platební podmínky

Cena bude účtována podle platného ceníku.

Platba bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, který pošta vystaví počátkem každého

následujícího měsíce za všechny XXXXXXX XXXXXXX v předcházejícím měsíci, k faktuře připojí zúčtovací lístek.

Splatnost faktury je stanovena XX XX XXX XX data jejího vystavení.

.
Uživatel se zavazuje uhradit fakturu bezhotovostní platbou na účet pošty. Je-li uživatel v prodlení s

placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené v § 1 nařízení vlády č. 142/1994 Sb.,

kterým se stanoví výše úroku z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném
znění

Pokud uživatel neuhradí dlužnou Částku do 10ti dnů po lhůtě splatnosti, uvedené v daňovém dokladu,
nebudou uživateli poskytována další plnění jejichž úhrada by nebyla hrazena předem.

V. Kontaktní osoby

Kontaktními osobami za Odesílatele jsou:

XXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX

XX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

VI. Platnost smlouvy

.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu

určitou do 31.12.2012.

Smlouva může být ukončena na základě dohody obou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí

2 měsíce a počíná plynout od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Učinky doručení

výpovědi nastávají marným uplynutím 10denní lhůty po odeslání písemnosti ve smyslu poštovních
podmínek.

Pokud jedna ze smluvních stran poruší některá z ustanovení této smlouvy, druhá strana má právo
odstoupit od smlouvy s okamžitou platností.

VII. Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi podnikem a uživatelem se kromě této smlouvy řídí podle Zákona o poštovních službách č.

29/2000 Sb. „

- Poštovními podmínkami služby zásilky EMS vnitrostátní styk a Poštovními podmínkami služby zásilky
EMS do zahraničí.

- Vztahy, které nejsou upraveny podle výše uvedených předpisů, se řídí ustanoveními Obchodního

zákoníku v platném znění.

.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží po dvou stejnopisech.

Všechny změny a doplňky této smlouvy budou po vzájemné dohodě vyhotoveny písemně jako dodatky ke

smlouvě.

3/4



 

 

 

X XXXXX XXX XXXXXXXXXX

XX XXX

X

Smlouva o vzájemné spolupráci při podávání poštovních zásilek

X

XXXXXXXXX XXXX XX X

Ivan XXXXX XX

obchoöní
&#39;

itel regionu Praha

l

( eçká pošta. ep.
l

&#39;.
&#39;

5”) r ›
Š

IČnl, :Mam llh \.-&#39;„. s

   

 

X XXXXX XXX

XX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX
X

XXXXX XXXX XXX XXX XXX X

X
X

X

XXXX XXXXXX

majitel

4/4


